


DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né lek€ apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ::lefa Ml oo .1,)] S
Jale Yo

1 Shitje garazh me sip.29.4 m2 ne Durres = = 1100
8.000 euro (Tetemije)

2 | 1 6.000 euro (Gjashtemije) 100

' Shitje garazh G10 me sip.22 m2 ne Durres |

3 Pakesim I Llogarise bankare ne Bank 19.788.48usd | 100
(Nentembedhjetemijeshtate |
ginetetedhetete)
89.0521eke

4 Shtese ne llogarin rrjedhese te pages ne bank (tetedhjetenentemije(52 ) | 100

5 Pakesim | llogarise rrjedhese ne bank 1.044.920 leke
(njemiliondyzetekatemijen
entegindenjezet)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rmjedhé&se, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n# leké ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri ™™

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

L rtarit




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€é mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do Hoj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshki 1iipasu & dhe burimi i krijimit Viefa PESIBicE e me E’jesa uE
fjalé Yo
100
6 Shitje apartament banimi ne Durres me sip.97 m2 25.000euro
Njezetepesemije)
7 Shtese ne llogarine Bank 26.998euro(Njezetegjashte | 100
mijenenteqindnentedhjetee
tete)
8 Kthim huaje pjeserisht 4.000 euro (Katermije) 100
| e
9 700 euro (Shtateqind) 100

Shtese ne llogari ne

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlergén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozit&, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri,

Bujar Derveni

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€é v rimit, vlerén né€ leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né muugesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloi

pasurie* t€ regjistruar ose jo n¢ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mépar. deri né
Dhjetor té viti té deklarimit.
Ne. || Pexchbriius.  asusin® diici Bissines & krsptast S e SRR GRS e
fjalé né %
Shtese ne llogarine rrjedhese ne | Bank
L
—v'

*Objekti i deklarimit (Neni4,; naa,b,c,¢,diLigjitnr.9049, daté¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t&€ vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkri
ﬁ _ze :ne Derve—~

t€ lidhur




























NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paki me) né:llojin, sipérfagen, 2 ‘esén ku ndodhen, momentin
e ryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té " kumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjist ar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrim  pasurisé dhe burimi i krijimit MicranSilitia che me Ejess
fjalé né %
1 Shtese llogarie rrjedhese ne  Bank 100

39.800leke

(Tridhjetenetemijteteqind) |

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ~
LAmanda erve ’

Y lidhur









